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Tekesin asiakasneuvonta 029 50 55052

Tekes on yhteydessä kaikkiin tunnustelulomakkeen jättäneisiin yrityksiin ja sparraa parhaiden ideoiden 
esittäjiä kehittämään niitä eteenpäin ja hakemaan rahoitusta.

Ideahaulle järjestetään sparrauspäivä kesäkuussa. Sparraus järjestetään, jos ideaehdotuksia on saapunut 
riittävästi. 

Selvitä kehityspolku osoitteessa, www.tekes.fi/tunnustelu. Täytä tunnustelulomake, jos testi sitä suosit-
telee. Lomakkeen kohdassa 'Kehittäminen painottuu' valitse 'Muu, mikä' ja kirjoita sen alla olevaan 
kenttään 'Designin ja soveltavan taiteen menetelmät'.  
Haku on auki 25.3. – 3.5.2013.

Tulevaisuuden menestystarinoita kirjoittavat yritykset, jotka tarkastelevat omaa toimialaansa, liiketoi-
mintaansa ja arvonmuodostustaan uudella tavalla lähtien asiakkaan kokemuksista ja tunteista.

Tekesin Fiiliksestä fyrkkaa -ohjelma (2012 – 2018) nostaa tunteet ja asiakkaan kokeman arvon liiketoiminnan 
keskeisiksi ajureiksi, koska tunteet ohjaavat tämän päivän ja erityisesti tulevaisuuden asiakkaiden valintapro-
sesseja. Tunteella on yhä suurempi merkitys myös työntekijöiden sitoutumisessa ja innostamisessa niin kulut-
tajaliiketoiminnassa kuin yritysten välisessä liiketoiminnassa. Edelläkävijäyritys tunnistaa asiakkaan tarpeet ja 
unelmat sekä niihin liittyvät liiketoimintamahdollisuudet. 

Ideahaun tavoitteena on, että menetelmiä kehittävät  yritykset:
     Tunnistavat omat kyvykkyytensä muiden toimialojen kehittäjinä 
     Haluavat kaupallistaa tai ovat kaupallistaneet osaamisensa palveluksi
     Tavoittelevat kasvua ja kansainvälistymistä
     Haastavat asiakkaansa mukaan kehittämishankkeeseen

Tässä ideahaussa etsitään designin, soveltavan taiteen ja liikuntaosaamisen yrityksiä menetelmän kehittäjinä 
sekä mahdollisesti pk-sektorin yritystä menetelmää hyödyntävänä osallistujana ideoimaan keinoja yritysten 
kilpailukyvyn edistämiseen. Tekes sparraa parhaimpia hakijoita idean jalostamisessa. 

Onko yritykselläsi erityisosaamista 
designin, soveltavan taiteen tai liikunnan menetelmistä?

JA IDEOI, MITEN KASVATAT 

LIIKETOIMINTAMAHDOLLISUUKSIA ASIAKASYRITYKSISSÄSI 

DESIGNIN, SOVELTAVAN TAITEEN JA LIIKUNNAN MENETELMIN
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Tervetuloa mukaan!


